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Exercício de 2020

118,21TOTAL

MAGISTÉRIO

OUTRAS

TOTAL

Magistério

Outras

Desp. c/ Aposent.

Desp. c/ Pensões

Outras Despesas com Inativos

Desp. c/ Aposent.

Desp. c/ Pensões

Outras Despesas com Inativos

Magistério

Outras

Dotação Atualizada para o Exercício

Valor

15.491.006,79

8.290.000,00

7.201.006,79

DESPESAS TOTAIS

DEDUÇÕES

DESPESAS LÍQUIDAS

%

187,77

100,48

87,28

Valor

1.889.990,52

1.430.771,39

459.219,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.889.990,52

1.430.771,39

459.219,13

Despesa Empenhada até o Bimestre

%

89,49

28,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118,21

89,49

28,72

Valor

1.889.990,52

1.430.771,39

459.219,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.889.990,52

1.430.771,39

459.219,13

Despesa Liquidada até o Bimestre

%

118,21

89,49

28,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118,21

89,49

28,72

Despesa Paga até o Bimestre

Valor

1.126.040,41

846.320,19

279.720,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.126.040,41

846.320,19

279.720,22

%

70,43

52,93

17,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70,43

52,93

17,50

Receitas de Transferências

Receitas de Aplicações Financeiras

Total

Total

Magistério (60% do Total)

RECEITAS DO FUNDEB

APLICAÇÕES MÍNIMAS OBRIGATÓRIAS

Previsão Atualizada para o
Exercício

8.250.000,00

40.000,00

8.290.000,00

8.290.000,00

4.974.000,00

Recebido até o Bimestre

1.598.802,02

0,00

1.598.802,02

1.598.802,02

959.281,21

RETENÇÕES AO FUNDEB

APURAÇÃO DO RESULTADO DO FUNDEB ATÉ O BIMESTRE

DIFERENÇA (RECEBIDO - RETIDO)

Ganho

Previsão Atualizada para o
Exercício

Transferências Recebidas

6.671.400,00

1.598.802,02

372.721,09 Perda

Retido até o Bimestre

Retenções

1.226.080,93

1.226.080,93

0,00


